

پیامبر گرایی اسلام (ص):

محبوبترین کارها در پیش خدا کاریست که دوام آن بیشتر است

اگر چه اندک باشد

صحیح مسلم، کتاب صلاة المسافرين و قصرها، ح ۱۳۰۵

با رعایت پروتکل های بهداشتی؛

رؤسا و نایب رؤسای هیئت های ورزشی

و مدیران باشگاه های کازرون

تجلیل شدند



سرویس خبری / علی گلچین -
علیرضا گلچین

با رعایت پروتکل های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی همایش تجلیل از رؤسا و نایب رؤسای هیئت های ورزشی و مدیران باشگاه های کازرون در سالن کانون شهید عسکری برگزار گردید. در این مراسم رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون ضمن تشکر از رؤسا و هیئت های ورزشی و نواب هیئت ها آنها را بازوان توانمند اداره ورزش دانست که بدون هیچ چشم داشتی به ورزش خدمت می کنند. محمدی با اشاره به زیرساخت های انجام شده در این شهرستان طی ۴ سال گذشته افزود: از بدو ورود اینجانب در سال ۹۵ به کازرون تاکنون ۱۲ سالن ورزشی از جمله سالن روستاهای قلعه نانچی، کامراج، دریس، جام بزرگی، دیکانک، گلانی، قلعه سید، مهرنجان، ده کهنه کامراج، کتارخت، ناصرآباد و ملا انبار، تکمیل و یا با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد در شرف بهره برداری است. وی گفت:

مسئولین خوزستانی به داد تیم نفت مسجدسلیمان برسد



از این موضوع غفلت نموده و اصلاً برایشان مهم نیست که نفت مسجدسلیمان در آستانه خلع چه حماسه بزرگی است! نفت توانایی شکست دادن تراکتور را دارا بوده و در صورت قهرمانی هر کدام از تیم های استقلال، پرسپولیس یا تراکتور، این تیریزی ها هستند که آسیایی خواهند شد و تنها یک معجزه از نوع خوزستانی در آوردن جام حذفی به این استان پس از حدود ۳ دهه می تواند فوتبال ایران را به چالش کشیده و جای نفت را با تراکتور عوض و رؤیاهای تیم تیریزی را نقش بر آب کند. بازیکنان، مربیان و تمام مجموعه نفت مسجدسلیمان و هواداران این تیم در خوزستان و دیگر پهنه زاگرس، این فصل خون دلها خورده اند تا تیمی که همیشه خطر سقوط به لیگ دسته یک را حس می کرد، اکنون امید به قهرمانی در جام حذفی و آسیایی شدن را در سر ببرواند. ۳ میلیارد تومان، پول چشمگیری در سرزمین طلای سیاه محسوب نشده که مسئولین سیاسی و ورزشی استان نتوانند طی یکی دو روز آتی آن را فراهم و پرداخت نمایند. تنها یک همدلی و عزم همگانی می خواهد و بس. با این حمایت مالی و کسب پیروزی مقابل تراکتور، آرامش نسبی بر تمام مردم و ورزش این استان حکم فرما خواهد شد. همان مردمی که فوتبال از نان شب برایشان واجب تر بوده و در این اوضاع بد کرونایی خوزستان، دلخوشی ای جز فوتبال ندارند. پس اگر این پیام من به دست مسئولین محترم سیاسی، امنیتی و ورزشی استان می رسد، به عنوان قطره ای کوچک از دریای بیکران ورزش استان، از آنها می خواهم جهت شادی دل مردم و ایجاد شور، هیجان و اتحاد و همبستگی بهتر میان طیف ها و احاد مختلف مردم استان و دلخوش نمودن نوجوانان، جوانان و در پی آن کاهش مشکلات و بزه کاری ها برانژ رویکرد همگانی آنها به ورزش، هر چه سریع تر طی امروز و فردا حق و حقوق معوقه بازیکنان را از هر طریق که

در حالی که پس از قهرمانی استقلال خوزستان در لیگ برتر طی سالیان اخیر، مجدداً و در اواخر مردادماه ۹۹ روزهای خوب فوتبال خوزستان با کسب سهمیه آسیایی فولاد از راه رسید و این احتمال وجود دارد که نفت مسجدسلیمان دیگر تیم این استان نیز که اکنون دیگر برای خود اسم و رسمی دست و پا کرده و یکی از بهترین و آماده ترین سال های فوتبالش را پشت سر می گذارد، با پیروزی مقابل تراکتور و راهیابی به فینال جام حذفی وی آسیایی شود، گویا مسئولین سیاسی و ورزشی خوزستان متوجه اهمیت این ماجرا نبوده که اگر چنین شود، بزرگترین افتخار تمام ادوار تاریخ فوتبال خوزستان در صعود همزمان دو تیم به جام باشگاه های آسیا و همچنین رزومه ورزشی برای خودشان کسب شده و تا سال های سال می توان به این موضوع افتخار کرد. نفتی که داشت، با حمایت و پشتوانه مردمی هواداران، زحمات عوامل، کادر و بازیکنانش علیرغم تمام کم و کاستی های موجود، موفق شد در رتبه هشتم لیگ جای گرفته و اکنون در کنار ۳ غول همیشگی فوتبال ایران در نیمه نهایی جام حذفی لیز بر اندام آنها انداخته است. نفتی که سلطان تساوی و نباختن ها بوده و تمام مردم خوزستان برای موفقیتش با زده و این طور که شنیدم، حضور در این بازی جام حذفی جزو تعهدات بازیکنان نبوده و گفته اند در صورت عدم پرداخت مطالبات قانونی و به حقتان، در این مسابقه حضور پیدا نمی کنند. رقابتی که تراکتور برای پیروزی در آن ممکن است به هر گونه تلاشی متوسل شده تا آن کسب سهمیه آسیایی، دل میلیون ها هوادارش در اقصی نقاط دنیا را شاد کند، اما گویا مسئولین خوزستانی آگاهانه

خداداد عزیزی مطرح کرد؛

خوشبخت تر از ویلموتس در فوتبال ندیدم

اخذ خسارت؛ فقط و فقط از مسبین

۱۷۰ میلیارد تومان. این مبلغ، حدودی است و باید به مردی بدهیم که حالا به «آرسن لوپن» زمانه معروف شده است. انعقاد قرارداد با ویلموتس و حالا تاوان حدود ۱۷۰ میلیارد تومانی به قدری سنگین و ناراحت کننده است که برای ۲۴ ساعت حتی اخبار کرونا را هم تحت تأثیر خود قرار داد. به گزارش جام جم آنلاین، اکنون این موضوع به مجلس هم کشیده شده و بسیاری بر این اعتقادند که باید به هر شکل ممکن یا جلوی پرداخت چنین مبلغ هنگفتی به بی مصرف ترین سرمربی تاریخ فوتبال ایران گرفته شود یا اینکه ابتدا از بیت المال پرداخت نشود. تحقیق و تفحص در این باره شروع شده و طبیعی است که همین اول کار متهمان انعقاد قرارداد با ویلموتس نقش خود را در این ماجرا کاملاً تکذیب کنند. خداداد عزیزی حماسه ساز ملیون و از مطرح ترین چهره های فوتبال ایران در این باره به جام جم آنلاین گفت: قرارداد ویلموتس هنوز هم جای بحث و بررسی دارد اما چیزی که کاملاً مشخص به نظر می رسد این است که مقصران این قرارداد عجیب خیلی بیشتر از یکی دو نفر هستند. یک گروه این قرارداد را بسته است و باید همه آنها مورد بازخواست قرار بگیرند. این را



وادث

سرقت ۶ میلیاردی «مادر و پسر»



رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران از دستگیری مادر و پسر ویلموتس در این منزل ۶ میلیارد ریالی گرفته است. شاکتی تصریح کرد: زن و مرد بعد از ترک محل طی تماس با والدینم خواستار پرداخت ۵ میلیارد ریال وجه نقد شدند.

سرهنگ شریفی گفت: در گام اول تحقیقات کارآگاهان با استعلام از شرکت خدماتی که متهم فوق را به شاکتی معرفی نموده هویت سارق به نام سمیرا استخراج شد و با همکاری مأموران کلانتری ۱۳۳ نیاوران بیست و چهارم تیرماه متهم دستگیر و به پلیس آگاهی ارجاع شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: شاکتی در تحقیقات به عمل آمده اظهار داشت: دوازدهم تیر پدر و مادر سالخوردهم در خانه حضور داشتند و خانمی که قبلاً به عنوان کارگر در منزل ما مشغول به کار بود پس از سرقت مقادیری پول و ۴ قاب ساعت طلا به ارزش تقریبی ۴ میلیارد ریال متواری شده بود مجدداً به پنهان پس دادن اموال مسروقه به منزل پدری من مراجعه کرده است.

شاکتی افزود: پس از ورود این زن، یک نفر آقا نیز با سلاح سرد وارد منزل شده و پس از تهدید پدر و مادرم مقادیری طلا، دلار، سکه بهار آزادی و کارت های اعتباری به ارزش تقریبی ۲ میلیارد ریال برداشته و پس از آن با تهدید، رسیدی از

گوشواره ۵۰ میلیون تومانی راز شیطنی ۲ زن تهرانی را فاش کرد



دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان ۳ جفت گوشواره ۹۰۰ میلیون ریال وجه نقد کشف شد.

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه هر ۳ متهم به جرائم ارتکابی اعتراف کردند، اظهار داشت: متهمان معترف شدند، فریب به عنوان سرکرده باند بود و باتوجه به سابقه ای که در این زمینه داشت با هم سراغ مغازه های طلافروشی در محدوده های جنوب، جنوب غربی و مرکز تهران می رفتیم و با استفاده از شلوغی مغازه و غفلت طلافروش در یک فرصت مناسب طلای مورد نظر را سرقت می کردیم.

وی گفت: سارقان در ادامه تحقیقات پلیسی به ۱۲ فقره سرقت با همدستی ۲ تن دیگر از دوستانشان معترف شدند و گفتند، پس از سرقت با همکاری دو همدست دیگرمان طلاهای سرقتی را به مالخری در محدوده جنوب تهران می فروختیم. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه دو همدست دیگر متهمان و مالخر طلاهای سرقتی در دو عملیات دیگر دستگیر شدند، تصریح کرد: با توجه به دستگیری سارقان و شناسایی محل های سرقت توسط متهمان تمامی شاکیان شناسایی و آنها با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند.

خودکشی دانش آموز ممتاز تهرانی بعد از کنکور



که دلش می خواست به سوالات پاسخ بدهد. همین مسئله باعث ناراحتی او شده و پس از آزمون و بازگشت به خانه به پشت بام رفته و تصمیم هولناکش را عملی کرده بود. بر اساس این گزارش، وسایلی که وی با خودش به سر جلسه کنکور برده بود مانند مداد و پاکن و ... در پشت بام پیدا شد و در این شرایط قاضی جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و انجام تحقیقات بیشتر را صادر کرد.

به گزارش رکتا، سرهنگ کارآگاه احمد نجفی اظهار داشت: در اواخر خردادماه سال جاری طی تماس یک طلافروشی با مرکز فوریت های پلیسی از به سرقت رفتن یک جفت گوشواره طلا به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون ریال توسط دو خانم و یک مرد ناشناس در محدوده میدان خراسان به مأموران کلانتری ۱۵۹ بی سی اعلام شکایت کرد.

وی افزود: پرونده با موضوع سرقت مغازه تشکیل و برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

این مقام انتظامی عنوان کرد: شاکتی در تحقیقات صورت گرفته به کارآگاهان اظهار داشت، مغازه طلافروشم در میدان خراسان است و روز سرقت دو خانم با یک آقا برای خرید وارد مغازه شدند که پس از گذشت یک ربع از مغازه خارج شدند؛ پس از اتمام روز کاری متوجه شدم یک جفت گوشواره به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون ریال نیست که با بررسی تصاویر دوربین مدار بسته متوجه شدم سرقت توسط آنها انجام شده است.

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان با شنیدن اظهارات شاکتی و با بررسی تصاویر ضبط شده دوربین های مدار بسته مغازه طلا فروشی و با بررسی سابق مجرمان حرفه ای هر ۳ سارق که از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت طلا در سال های اخیر بودند را شناسایی کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی به ۱۲ فقره سرقت از مغازه طلافروشی به همان شیوه رویه رو شدند، افزود: با در اختیار گذاشتن اطلاعات به دست آمده به بازپرس پرونده دستور دستگیری سارقان صادر شد.

متلاشی شدن باند حرفه ای سرقت در تهران کارآگاه نجفی ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه سارقان در محدوده جنوب تهران، اواسط مردادماه هر ۳ سارق در یک عملیات ضربتی

کشف ۲۴ تن انواع مواد مخدر در فارس



جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس از کشف ۲۴ تن انواع مواد مخدر در سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: یکی از اولویت های فرماندهی انتظامی استان فارس در سال جاری، مبارزه بی امان با مواد مخدر و برخورد با سوداگران مرگ است.

وی ادامه داد: بر این اساس مأموران انتظامی استان فارس از ابتدای سال جاری تاکنون موفق شدند، ۳۹ باند قاچاق مواد مخدر را شناسایی و منهدم کنند. جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: در این راستا و با تلاش مأموران انتظامی در سال جاری، ۲۴ تن انواع مواد مخدر کشف شده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۱۵ درصد افزایش داشته است. سردار ملک زاده تصریح کرد: در این مدت ۵۰۸ دستگاه انواع خودرو سبک و سنگین توقیف و ۴ هزار و ۸۱۵ متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شده اند. وی هشدار داد: پلیس فارس با قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت و مأموران انتظامی استان در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند کرد.

۱۲۰ هزار عدد ماسک قاچاق در لارستان

کشف شد

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۲۰ هزار عدد ماسک قاچاقی که ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مقابله با قاچاق کالاهای سلامت محور با توجه به شیوع بیماری کرونا در سطح استان، مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ لطفی این شهرستان حین گشت زنی در محورهای مواصلائی، به یک وانت پیکان مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

سرهنگ امجدی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۱۲۰ هزار عدد انواع ماسک خارجی قاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش اموال مشکوفا را ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: پلیس این شهرستان برابر قانون با قاچاقچیان، محتکران و مخلان نظم و امنیت اقتصادی به شدت برخورد می کند.